АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 24 » декабря 2019 года                № 148
О проведении ежегодной перерегистрации граждан, принятых на учет Администрацией Новоалександровского сельского поселения в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договору социального найма, или в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005 года № 363 ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании протокола № 7 заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 16.12.2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 01 января 2020 года по 01 апреля 2020 года перерегистрацию граждан, принятых на учет Администрацией Новоалександровского сельского поселения в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, или в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашина И.Г.

Глава Администрации
Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                   С.А. Комаров